平成 30 年 6 月 11 日

会員各位

                         一般社団法人長野県臨床検査技師会

会長 村山 範行

                                      （公印省略）

            啓発展示パネルについて（通知）

今年度(一社)長野県臨床検査技師会では一般の方への啓発を目的として展示する、貸し出

し用パネルの整備を行っています。

ここ数年パネルの貸し出し依頼はほとんどなく、数回貸し出し実績のある動脈硬化関連

のパネルも経年劣化が目立ち、内容も高脂血症の診断基準等、現在の医療情報としては不

適当なものとなっております。

学術委員会、理事会で検討し、作成後何年も経過して外観および内容的に古くなったパ

ネルは平成 30 年 7 月をもって処分することに致しました。

今後は、長臨技ホームページ 啓発展示パネル一覧表の 1 ページ目に掲載されている 12

枚を長臨技連絡事務所で保管して会員の皆様に貸し出しを行います。

貸し出しの申し込みは、ホームページ「申請書のダウンロード」から、「啓発展示パネル

貸し出し申込書」にご記入の上、長臨技連絡事務所【メールアドレス：office@namt.jp 】

にご連絡下さい。

貸し出しおよび返却の方法は、長臨技連絡事務所まで来て頂くか、宅配便での送付（送

料はご負担頂きます）のどちらかを選択して下さい。

以上、ご了承のほどお願い申し上げます。

渉外・社会福祉担当理事

諏訪中央病院     山本 美枝

TEL 0266-72-1000  内線 1172

FAX 0263-73-9347

Email  ymt2mie@po29.lcv.ne.jp

mailto:office@namt.jp